

ÅRSREDOVISNING

för

Vadstena Konstgjuteri AB

Org.nr. 559070-3426

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01--2023-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Josefin Damm, Styrelseledamot
2024-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bearbetning av metall, gjutgods och gjutning av ädelmetall mm. Företagets säte är Vadstena.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under räkenskapsåret. Den fortsatt starka orderingen förklaras i huvudsak med en större efterfrågan på bolagets produkter inom gjutning och bearbetning av metaller.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 089	1 958	1 221	684
Resultat efter finansiella poster	193	342	283	109
Soliditet (%)	64,63	78,89	79,78	77,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	621 573
Årets resultat			149 777
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>771 350</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	621 573
Årets resultat	149 777
	<u>771 350</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	621 350
	<u>771 350</u>

Vadstena Konstgjuteri AB

Org.nr. 559070-3426

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Vadstena Konstgjuteri AB

Org.nr. 559070-3426

RESULTATRÄKNING	Not	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 088 619	1 957 987
Övriga rörelseintäkter		140 728	19 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 229 347</u>	<u>1 977 853</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 840 972	-816 548
Övriga externa kostnader		-988 715	-501 584
Personalkostnader	2	-1 157 686	-272 860
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-44 933</u>	<u>-44 933</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 032 306</u>	<u>-1 635 925</u>
Rörelseresultat		197 041	341 928
Finansiella poster			
Ränteintäkter		45	15
Räntekostnader		<u>-3 865</u>	<u>-27</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 820</u>	<u>-12</u>
Resultat efter finansiella poster		193 221	341 916
Resultat före skatt		193 221	341 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 444	-72 654
Årets resultat		<u>149 777</u>	<u>269 262</u>

Vadstena Konstgjuteri AB

Org.nr. 559070-3426

BALANSRÄKNING	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>101 747</u>	<u>146 680</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		101 747	146 680
Summa anläggningstillgångar		101 747	146 680
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>179 401</u>	<u>0</u>
Summa varulager		179 401	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		208 279	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 485</u>	<u>19 460</u>
Summa kortfristiga fordringar		233 764	19 460
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>755 813</u>	<u>685 108</u>
Summa kassa och bank		755 813	685 108
Summa omsättningstillgångar		1 168 978	704 568
SUMMA TILLGÅNGAR		1 270 725	851 248

Vadstena Konstgjuteri AB

Org.nr. 559070-3426

BALANSRÄKNING	Not	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		621 573	352 311
Årets resultat		149 777	269 262
Summa fritt eget kapital		<u>771 350</u>	<u>621 573</u>
Summa eget kapital		821 350	671 573
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 396	0
Skatteskulder		49 638	90 267
Övriga skulder		238 351	80 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 990	9 347
Summa kortfristiga skulder		<u>449 375</u>	<u>179 675</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 270 725	851 248

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	4,31	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	224 663	82 624
Inköp	0	142 039
Utgående anskaffningsvärden	224 663	224 663
Ingående avskrivningar	-77 983	-33 050
Årets avskrivningar	-44 933	-44 933
Utgående avskrivningar	-122 916	-77 983
Redovisat värde	101 747	146 680

Vadstena Konstgjuteri AB

Org.nr. 559070-3426

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vadstena

Josefin Damm

Josefin Damm

2024-01-13

Richard Damm

Richard Damm

Verkställande direktör

2024-01-13